別記第1号様式(第3条関係)
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

申請者　行政区名
区 長 名　　　　　　　　　　　　印

長洲町屋外掲示板の設置及び修繕に係る補助金交付申請書
　標記補助金の交付を受けたいので、長洲町屋外掲示板の設置及び修繕に係る補助金交付要綱第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	1. 種別

（該当するものに○を付けてください）
	新設　・　修繕

	2．設置及び修繕場所（　　　　箇所）
	長洲町大字
長洲町大字

長洲町大字

長洲町大字

長洲町大字

	3．設置及び修繕予定日
	　　年　　　月　　　日

	4．補助金交付申請合計額

　 対象経費の2分の1以内の額とし、

１基あたり
　　　新設9万2千円、

修繕1万7千円を上限額とする。
　　※1,000円未満は切捨て
	　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
① 見積書
② 設置個所の位置図
③着工前の写真

PAGE